PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   17.09.2020                                                                                            № 121

 О согласовании документов о награждении медалью Почёта
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 15.09.2020 № 12153-01, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта:

Игонина Владислава Владимировича - заместителя Главы города - Главы администрации Заволжского района города Ульяновска;

Юмакулова Наиля Хасяновича - заместителя Главы города - Главы администрации Засвияжского района города Ульяновска.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин